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Wieczór Poetycki Diany Cichockiej  

W dniu 13 grudnia 2011 r . w Chełmie odbył 
się Wieczór Poetycki Diany Joanny Cichockiej , na 
którym autorka promowała swój drugi  tomik wierszy 
„Z szuflady serca”.  Tomik wierszy poświęcony jest 
miłości , rodzinie i znajomym. 
          W uroczystym wieczorze uczestniczyła Pani 
Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy, która na 
zakończenie wieczoru złożyła Pani Dianie w imieniu 
Wójta Gminy serdeczne gratulacje z okazji 
wspaniałego wieczoru poetyckiego, który przebiegał w 
uroczej i wspaniałej atmosferze. Autorce wierszy 
dziękujemy za bardzo dobrą współpracę i pasję, którą 
promuje naszą gminę i region. 
        Życzymy aby entuzjazm twórczy towarzyszył jej 
przez długie lata. Życzymy również satysfakcji 
z wykonywanej pracy a także dalszych sukcesów na 
niwie kultury. 
        Zachęcamy wszystkim miłośników wierszy do 
przeczytania tomiku, który można nabyć u autorki jak 
również w Urzędzie Gminy Leśniowice. 

 
 

oprac. Joanna Jabłońska 
 
 

Szlachetna Paczka 
 

W dniu 15 grudnia 2011 r.  w Urzędzie 
Gminy w Leśniowicach odbyło się spotkanie 
wolontariuszy i rodzin, na którym podsumowano 
ogólnopolską akcję SZLACHETNA PACZKA.  
SZLACHETNA PACZKA to ogólnopolska akcja 
świątecznej pomocy . Realizowana od 2001 roku 
przez Stowarzyszenie WIOSNA. Głównym jej 
założeniem jest idea przekazywania bezpo średniej 
pomocy , by była ona skuteczna, konkretna 
i sensowna. 
W SZLACHETNEJ PACZCE prywatni darczy ńcy  
odpowiadają na potrzeby osób najbardziej ubogich ze 
swojego miasta lub okolicy. O potrzebach tych 
dowiadują się wolontariusze , którzy sami w swoich 
społecznościach poszukują rodzin dotkniętych biedą, 
odwiedzają je i pytają o to, czego im najbardziej  
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brakuje. Około miesiąca przed Bożym Narodzeniem 
informacje te są umieszczane w anonimowej bazie 
internetowej , by darczyńca mógł wybrać konkretną 
rodzinę i przygotować dla niej paczkę na święta. 
Pomimo tak długiego czasu trwania akcji po raz 
pierwszy SZLACHETNA PACZKA zaistniała na terenie 
Gminy Leśniowice dzięki inicjatywie Wiesława 
Radzięciaka którego zachęcił do działania Artur 
Juszczak.  Mimo szerokiej kampanii informacyjnej na 
terenie gminy do pracy w  wolontariacie  włączyły się 
tylko jeszcze trzy osoby: Teresa Prokop, Agnieszka 
Raczyńska i Joanna Jabłońska. Zespół ten po 
kierownictwem Wiesława Radzięciak objął pomocą 5 
rodzin z terenu gminy .Wolontariusze już od połowy 
listopada przeprowadzali rozmowy i spisali ankiety 
wśród najuboższych rodzin, po to aby tegoroczne 
święta były dla nich naprawdę szczęśliwe i radosne, 
a prezenty znalezione pod choinką pozwoliły wierzyć 
w Świętego Mikołaja. 
Rodziny nasze objęte zostały pomocą przez 
darczyńców pochodzących z Warszawy dlatego też 
nocą 10 grudnia dary trzeba było rozładować przez 
Wolontariuszy do świątecznie udekorowanego 
magazyn w Zasadniczej Szkole Technicznej nr 5 
w Chełmie. Wypakowując prezenty nie można było 
ukryć zachwytu i słów uznania. Paczki były pięknie 
zapakowane, ozdobione a ich ilość przekroczyła 
najśmielsze oczekiwania Wolontariuszy.  
W niedzielę rozpoczęto załadunek świątecznych 
darów i rozwożenie ich do domów. Radości 
i szczęściu obdarowanych nie było końca. Uściski, 
okrzyki radości, łzy szczęścia, to emocje które 
towarzyszyły wszystkim zaangażowanym 
w tegoroczną akcję. Bo jak można nie ronić łez, 
widząc „wielkie” oczy i przeogromną radość dzieci 
z otrzymania długo oczekiwanej zabawki czy pudełka 
pełnego słodyczy. I właśnie w takich chwilach 
prawdziwego sensu nabierają słowa, Jana Pawła II, że 
„człowiek jest tyle wart ile może dać drugiemu 
człowiekowi'. Przekonali się o tym wszyscy, którzy 
uczestniczyli w tej akcji, Wolontariusze, Darczyńcy-
ludzie o wielkim sercu, dla których los innego 
człowieka nie jest obojętny.   
Pomimo wielu trudności serdecznie dziękujemy 
Wolontariuszom: Wiesławowi Radzięciakowi, Teresie 
Prokop, Agnieszce Raczyńskiej i Joannie Jabłonskiej 
 za podjęcie trudu  przeprowadzenia akcji na terenie 
gminy i wierzymy że, dobry przykład pozwoli na dłużej 
zaistnieć  SZLACHETNJ  PACZCE!! 
Więcej o projekcie dowiedzieć można się na stronie: 
http://www.szlachetnapaczka.pl 
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Wizyta mieszka ńców gminy 
Grabowiec  

 
W dniu 15 grudnia 2011 r. w naszej gminie gościła 
grupa mieszkańców z gminy Grabowiec na czele 
z Wójtem Tadeuszem Goździejewskim. Celem wizyty 
było zapoznanie się z przebiegiem prac na wiertni 
w Horodysku a także spotkanie się z władzami naszej 
gminy oraz przedstawicielami Firmy Chevron 
i zapoznanie się z działalnością Firmy Chevron 
i współpracą z Gminą Leśniowice. 
Dyskusja i wyjaśnienia mam nadzieję poszerzyły 
wiedzę nas wszystkich w zakresie prowadzenia prac 
badawczych i wydobycia gazu łupkowego. 
 
 

oprac. Wiesław Radzięciak 
 

 

 


